SỞ GIAO DỊCH

CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

	Số: 835 /SGDHN-QLNY

	Hà Nội, ngày  04  tháng 06 năm 2014

Kính gửi: CTCP Xây dựng 565
Ngày 29/05/2014, Sở GDCK Hà Nội đã nhận được Báo cáo tài chính (BCTC) kiểm toán năm 2013 của CTCP Xây dựng 565 (MCK: NSN). Sau khi xem xét, Sở GDCK Hà Nội nhận thấy kết quả kinh doanh của Công ty lỗ trong 03 năm liên tục (năm 2011, năm 2012, năm 2013)  đồng thời Công ty có lỗ lũy kế vượt quá vốn điều lệ thực góp tại ngày 31/12/2013. Như vậy, cổ phiếu NSN thuộc trường hợp bị hủy niêm yết theo quy định tại Điểm đ, Khoản 1 Điều 60 Nghị định số 58/2012/NĐ-CP ngày 20/7/2012 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật chứng khoán .
Sở GDCK Hà Nội đề nghị Công ty giải trình nguyên nhân và phương án khắc phục tình trạng bị hủy niêm yết theo quy định tại Khoản 2 Điều 16 Quy chế niêm yết chứng khoán chậm nhất ngày 11/06/2014.
Mọi liên hệ và công bố thông tin xin gửi về phòng Quản lý Niêm yết, Sở GDCK Hà Nội, số 02 Phan Chu Trinh, Hoàn Kiếm, Hà Nội,
Điện thoại: 04.39412626 (Máy lẻ 493)       Fax: 04.39365395/39347818./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBCKNN (để báo cáo);
- Phòng TTTT;
- Lưu VT, QLNY.
	TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC
Đã ký

Nguyễn Vũ Quang Trung